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Покажчик передплачених НТБ періодичних видань на 2022 рік 

/ Національний авіаційний університет, Науково-технічна бібліотека ; 

уклад. О. М. Галушко, ред. О. П. Шкурко – Київ : Вид-во НАУ, 

2022. – 15 с. 

 

До покажчика включено періодичні та інформаційно-

бібліографічні видання, передплачені НТБ НАУ на 2022 рік. У 

покажчику наведено індекси видань та місце їх зберігання. Мате-

ріал систематизовано за галузями знань. Додається алфавітний 

покажчик назв документів. 

 

 

Укладач О. М. Галушко 

Редактор О. П. Шкурко 

Комп’ютерний набір Н. О. Куджоян 
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СКОРОЧЕННЯ 
 

АНТЛ - Абонемент науково-технічної літератури (НТБ, 2-й 

поверх, кім. 22) 

АМЦ - Авіаційний медичний центр 

Бух. - Бухгалтерія (корпус 1, 2-й поверх) 

ВАД - Відділ аспірантури та докторантури (корпус 1, 2-й 

поверх) 

ВД - Відділ документообігу (корпус 1, 1-й поверх) 

ВІАДБР - Відділ інформаційно-аналітичної та довідково-

бібліографічної роботи (НТБ, 1-й поверх, кім. 13) 

ВМТР - Відділ матеріально-технічного забезпечення (корпус 

8, 1-й поверх) 

ВНЛМК - Відділ навчальної літератури для молодших курсів 

НТБ, читальний зал (корпус 4, 1-й поверх) 

ВНЛМЕП  Відділ навчальної літератури з міжнародної економі-

ки та права НТБ на Факультеті міжнародних відно-

син (корпус 7, 1-й поверх) 

ВОП - Відділ охорони праці (корпус 1, 3-й поверх) 

ВЦЗ 

 

- Відділ цивільного захисту, пожежної безпеки, техно-

генної та екологічної безпеки (корпус 1, 3-й поверх) 

ВМП - Військово-мобілізаційний підрозділ (корпус 1, 3-й 

поверх) 

ЗГЛПВ - Зал гуманітарної літератури і періодичних видань 

(НТБ, 3-й  поверх, кім. 30) 

Музей - Музей історії НАУ (корпус 1, 2-й поверх) 

ЗНТД - Зал нормативно-технічних документів (НТБ, 2-й по-

верх, кім. 21) 

ПФВ - Планово-фінансовий відділ (корпус 1, 2-й поверх) 

РСВ - Режимно-секретний відділ (корпус 1, 3-й поверх) 

ЮФ - Юридичний факультет (корпус 1, 4-й поверх) 
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Ж У Р Н А Л И  

 

 

Індекс Назва журналу Місце 

зберіган-

ня 

 
1. ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНІ НАУКИ 

 

22938 Фізика і хімія твердих тіл АНТЛ 

2. ПРИРОДНИЧІ НАУКИ 

10010 BIOTECHNOLOGIA ACTA (НП) АНТЛ 

91857 Безпека життєдіяльності  ЗГЛПВ 

68053 Біоенергетика / Bioenergy АНТЛ 

01154 Екологічний вісник ЗГЛПВ 

89880 Екологія підприємства ВОП 

74313 Мікробіологічний журнал АНТЛ 

74498 Український ботанічний журнал ЗГЛПВ 

74622 Український реферативний журнал «Джере-

ло». Серія 1. Природничі науки 

ВІАДБР 

95866 Экология плюс ЗГЛПВ 

3. ХІМІЯ. ХІМІЧНА ТЕХНОЛОГІЯ 

70200 Biopolymers and CELL / Біополімери і кліти-

на (НП) 

АНТЛ 

89294 CHEMISTRY & CHEMICAL TECHNOLOGY АНТЛ 

74495 Украинский химический журнал АНТЛ 

71043 Хімія і технологія води АНТЛ 

10097 Хімія, фізика та технологія поверхні АНТЛ 

4. НАУКИ ПРО ЗЕМЛЮ 

6462 Геоінформатика ЗГЛПВ 

74114 Геологічний журнал ЗГЛПВ 

74116 Геофізичний журнал ЗГЛПВ 
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74513 Український географічний журнал ЗГЛПВ 

5. ТЕХНІКА І ТЕХНІЧНІ НАУКИ 

60724 Метрологія для підприємств ЗНТД 

70730 Проблеми міцності ЗГЛПВ 

22567 Стандартизація, сертифікація, якість ЗНТД 

74475 Технічна діагностика та неруйнівний конт-

роль 

АНТЛ 

40515 Український метрологічний журнал ЗНТД 

22411 Український реферативний журнал «Джере-

ло». Серія 2. Техніка. Промисловість. Сіль-

ське господарство 

ВІАДБР 

6. ЕЛЕКТРОТЕХНІКА І ЕНЕРГЕТИКА 

1216 Електротехніка і електромеханіка АНТЛ 

22786 Інтегровані технології та енергозбереження АНТЛ 

8231 Новини енергетики АНТЛ 

74546 Энерготехнологии и ресурсосбережение АНТЛ 

7. РАДІОТЕХНІКА 

01567 Радиоаматор: международный радиолюби-

тельский журнал 

ВНЛМК 

8391 Радиотехника ЗГЛПВ 

8. ЗВ’ЯЗОК 

74224 Зв’язок ЗГЛПВ 

9. АВТОМАТИКА І ТЕЛЕМЕХАНІКА 

71008 CONTROL SYSTEMS AND COMPUTERS / 

Управляющие системы и машины 

АНТЛ 

70463 Кибернетика и системный анализ АНТЛ 

10. ОБЧИСЛЮВАЛЬНА ТЕХНІКА 

68929 Безпека інформації ЗГЛПВ 
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89539 Захист інформації АНТЛ 

74002 Проблемы управления и информатики: меж-

дународный научно-технический журнал  

АНТЛ 

22413 Реєстрація, зберігання і обробка даних ЗГЛПВ 

11. ТЕХНОЛОГІЯ МЕТАЛІВ. МАШИНОБУДУВАННЯ 

8388 Проблеми машинобудування ЗГЛПВ 

12. ПОВІТРЯНИЙ ТРАНСПОРТ 

8985 Авиационно-космическая техника и техноло-

гия 

АНТЛ 

13. МЕДИЦИНА. ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

37235 Довідник головної медичної сестри АМЦ 

74110 Довкілля та здоров’я  ЗГЛПВ 

95722 Управління закладом охорони здоров’я АМЦ 

14. СУСПІЛЬНІ НАУКИ У ЦІЛОМУ 

74276 Соціологія: теорія, методи, маркетинг ЗГЛПВ 

22412 Український реферативний журнал «Джере-

ло». Серія 3. Соціальні та гуманітарні науки. 

Мистецтво 

ВІАДБР 

15. ІСТОРІЯ. ІСТОРИЧНА ДУМКА 

74328 Народна творчість та етнологія ЗГЛПВ 

74499 Український історичний журнал ЗГЛПВ  

16. ЕКОНОМІКА. ЕКОНОМІЧНІ НАУКИ 

49573 Довідник спеціаліста з охорони праці ВОП 

74158 Економіка України ЗГЛПВ, 

ВНЛМК 

74182 Економіка. Фінанси. Право ЗГЛПВ 

48382 Економіст ЗГЛПВ 
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37027 Заработная плата + Заробітна плата: спецви-

пуск. Комплект 

Бух. 

9641 Зовнішня торгівля. Економіка. Фінанси.  

Право 

ЗГЛПВ 

37620 Казна України ПФВ 

1627 Менеджмент и кадры: психология управле-

ния, соционика и социология 

ЗГЛПВ 

74318 Міжнародний туризм ЗГЛПВ, 

ВНЛМК 

74332 Нафтогазова галузь України АНТЛ 

74377 Охорона праці ВОП, 

ЗГЛПВ 

89613 Радник в сфері державних закупівель ВМТР 

22614 Статистика України ЗГЛПВ 

74580 Фінанси України ВНЛМК 

17. ДЕРЖАВА ТА ПРАВО. ЮРИДИЧНІ НАУКИ 

8087 The Ukrainian Journal of Business Law ЗГЛПВ 

40226 Бизнес и безопасность ЗГЛПВ 

74085 Відомості Верховної Ради України ЗГЛПВ 

89087 Діловодство ВАД 

48783 Землевпорядний вісник ЗГЛПВ 

68130 Інтелектуальна власність в Україні ЗГЛПВ 

95405 Кадровик України ВМП, 

РСВ 

40433 Офіційний вісник України ВІАДБР 

74576 Підприємництво, господарство і право  ЗГЛПВ, 

ЮФ 

74424 Право України. Юридичний журнал ЗГЛПВ 

23594 Теорія і практика інтелектуальної власності ЗГЛПВ 

60846 Часопис українського судочинства ЮФ  

1757 Юридична Україна ЮФ  

18. ВІЙСЬКОВА СПРАВА 

86088 Пожежна та техногенна безпека ВЦЗ 
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19. НАУКА. КУЛЬТУРА 

74090 Вісник НАН України ЗГЛПВ 

74137 Доповіді НАН України ЗГЛПВ 

60196 Пам’ятки України: історія та культура ЗГЛПВ 

95220 Українська культура ЗГЛПВ 

20. ОСВІТА 

23823 Вища освіта України ВІАДБР 

21876 Вища школа ВІАДБР 

68832 Інформаційний збірник для освітян ВІАДБР 

74645 Мистецтво та освіта  ЗГЛПВ 

49303 Освіта в Україні: нормативно-правове регу-

лювання 

ВІАДБР 

6222 Сучасна освіта ВІАДБР 

21. БІБЛІОТЕЧНА СПРАВА 

86544 Бібліотекознавство. Документознавство.  

Інформологія 

ВІАДБР 

21950 Бібліотечна планета ВІАДБР 

74049 Бібліотечний вісник ВІАДБР 

9923 Бібліотечний форум: історія, теорія, практи-

ка 

ВІАДБР 

40379 Вісник Книжкової палати ВІАДБР 

22. ФІЛОЛОГІЧНІ НАУКИ. ХУДОЖНЯ ЛІТЕРАТУРА 

74183 Дзвін ЗГЛПВ 

74257 Київ ЗГЛПВ 

74423 Слово і час ЗГЛПВ 

68838 Українська мова й література в школах  

України 

ЗГЛПВ 

23. ВИДАННЯ УНІВЕРСАЛЬНОГО ЗМІСТУ 

22794 Календар знаменних і пам’ятних дат ЗГЛПВ 
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22795 Літопис авторефератів дисертацій ВІАДБР 

74352 Літопис журнальних статей ВІАДБР 

74568 Літопис книг ВІАДБР 

 

 

ГАЗЕТИ на I півріччя 2022 року 

 

Індекс Назва газети Місце  

зберігання 

40528 Kyiv Post ЗГЛПВ 

 Авиатор ВІАДБР, 

ЗГЛПВ 

22140 Аргументы и факты в Украине ВІАДБР, 

ЗГЛПВ 

95995 Бюджетна бухгалтерія Бух. 

33594 Все про бухгалтерський облік електронний ЗГЛПВ 

86001 Газета по-українськи ВІАДБР, 

ЗГЛПВ 

89314 Головбух: бюджет Бух. 

60955 Голос України ВІАДБР, 

ЗГЛПВ, 

ВНЛМК 

40255 День ВІАДБР, 

ЗГЛПВ, 

ВНЛМЕП 

60969 Культура і життя Музей 

60974 Літературна Україна ЗГЛПВ 

60025 Новий бюджетний облік електронний Бух. 

68836 Освіта України: спецвипуск газети ВІАДБР,  

ВАД 

30214 Праця і зарплата ЗГЛПВ 
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40123 Сучасна освіта України ВІАДБР,  

ВНЛМК, 

РСВ 

86358 Тайны прошлого Музей 

1555 Україна молода ВІАДБР,  

ЗГЛПВ 

95220 Українська культура ЗГЛПВ 

49118 Українська літературна газета ЗГЛПВ 

91273 Українська туристична газета. 

UKRAINIAN TRAVEL GAZETTE 

ВНЛМЕП 

40227 Урядовий кур’єр ЗГЛПВ, 

ВІАДБР,  

ВНЛМК 

33793 Факты и комментарии  ЗГЛПВ, 

ВІАДБР  

6674 Юридична газета ВНЛМЕП 

33787 Юридичний вісник України ЮФ 

ВНЛМЕП 

 

 

АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК НАЗВ ЖУРНАЛІВ 

 

Індекс Назва журналу 
Місце  

зберігання 

70200 Biopolymers and CELL / Біополімери і клітина 

(НП) 

АНТЛ 

10010 BIOTECHNOLOGIA ACTA (НП) АНТЛ 

89294 CHEMISTRY & CHEMICAL TECHNOLOGY АНТЛ 

71008 CONTROL SYSTEMS AND COMPUTERS / 

Управляющие системы и машины 

АНТЛ 

8087 The Ukrainian Journal of Business Law ЗГЛПВ 

8985 Авиационно-космическая техника и техноло-

гия 

АНТЛ 
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91857 Безпека життєдіяльності людини ЗГЛПВ 

68979 Безпека інформації ЗГЛПВ 

40226 Бизнес и безопасность ЗГЛП 

86544 Бібліотекознавство. Документознавство. 

Інформологія 

ВІАДБР 

21950 Бібліотечна планета ВІАДБР 

74049 Бібліотечний вісник ВІАДБР 

9923 Бібліотечний форум: історія. теорія і практи-

ка 

ВІАДБР 

68053 Біоенергетика / Bioenergy АНТЛ 

23823 Вища освіта України ВІАДБР 

21876 Вища школа  ВІАДБР 

74085 Відомості Верховної Ради України ЗГЛПВ 

40379 Вісник Книжкової палати ВІАДБР 

74090 Вісник НАН України ЗГЛПВ 

6462 Геоінформатика ЗГЛПВ 

74114 Геологічний журнал ЗГЛПВ 

74116 Геофізичний журнал ЗГЛПВ 

74183 Дзвін ЗГЛПВ 

89087 Діловодство електронний ВАД 

37235 Довідник головної медичної сестри елект-

ронний 

АМЦ 

49573 Довідник спеціаліста з охорони праці елект-

ронний 

ВОП 

74110 Довкілля та здоров’я   ЗГЛПВ 

74137 Доповіді НАН України ЗГЛПВ 

01154 Екологічний вісник ЗГЛПВ 

89880 Екологія підприємства ВОП 

74158 Економіка України ЗГЛПВ, 

ВНЛМК 

74182 Економіка. Фінанси. Право ЗГЛПВ 

48382 Економіст ЗГЛПВ 

1216 Електротехніка і електромеханіка АНТЛ 
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37027 

 

Заработная плата + Заробітна плата: спецви-

пуск. Комплект 

Бух.  

 

89539 Захист інформації АНТЛ 

74224 Зв’язок ЗГЛПВ 

48783 Землевпорядний вісник ЗГЛПВ 

9641 Зовнішня торгівля: Економіка. Фінанси.  

Право 

ЗГЛПВ 

22786 Інтегровані технології та енергозбереження АНТЛ 

68130 Інтелектуальна власність в Україні ЗГЛПВ 

68832 Інформаційний збірник для освітян ВІАДБР 

95276 Кадровик України ВМП, 

РСВ 

37620 Казна України ПФВ 

22794 Календар знаменних і пам’ятних дат ЗГЛПВ, 

ВІАДБР 

70463 Кибернетика и системный анализ АНТЛ 

74257 Київ ЗГЛПВ 

22795 Літопис авторефератів дисертацій ВІАДБР 

74352 Літопис журнальних статей ВІАДБР 

74568 Літопис книг ВІАДБР 

1627 Менеджмент и кадры: психология управле-

ния, соционика и социология  

ЗГЛПВ 

60724 Метрологія для підприємства електронний ЗНТД 

74645 Мистецтво та освіта  ЗГЛПВ 

74318 Міжнародний туризм ВНЛМК, 

ЗГЛПВ 

74313 Мікробіологічний журнал АНТЛ 

74328 Народна творчість та етнологія ЗГЛПВ 

74332 Нафтогазова галузь України АНТЛ 

8231 Новини енергетики АНТЛ 

49303 Освіта України: нормативно-правове регулю-

вання 

ВІАДБР 

40433 Офіційний вісник України ВІАДБР 

74377 Охорона праці електронний ВОП, 

ЗГЛПВ 
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60196 Пам’ятки України: історія та культура ЗГЛПВ 

74576 Підприємництво, господарство і право ЮФ, 

ЗГЛПВ 

86088 Пожежна та техногенна безпека ВЦЗ 

74424 Право України. Юридичний журнал ЗГЛПВ, 

ЮФ 

8388 Проблеми машинобудування ЗГЛПВ 

70730 Проблеми міцності ЗГЛПВ 

74002 Проблемы управления и информатики: меж-

дународный научно-технический журнал  

АНТЛ 

74435 Радиоаматор: международный радиолюби-

тельский журнал 

ВНЛМК 

8391 Радиотехника ЗГЛПВ 

89613 Радник у сфері державних закупівель ВМТР 

22413 Реєстрація, зберігання і обробка даних ЗГЛПВ 

74423 Слово і час ЗГЛПВ 

74276 Соціологія: теорія, методи, маркетинг ЗГЛПВ 

22567 Стандартизація, сертифікація, якість ЗНТД 

22614 Статистика України ЗГЛПВ 

6222 Сучасна освіта ВІАДБР 

23594 Теорія і практика інтелектуальної власності ЗГЛПВ 

74475 

 

Технічна діагностика та неруйнівний конт-

роль 

АНТЛ 

95220 Українська культура ЗГЛПВ 

68838 

 

Українська мова і література в школах  

України 

ЗГЛПВ 

74498 Український ботанічний журнал ЗГЛПВ 

74513 Український географічний журнал ЗГЛПВ 

74499 Український історичний журнал електронний ЗГЛПВ 

40515 Український метрологічний журнал ЗНТД 

74622 Український реферативний журнал «Джере-

ло». Серія 1 «Природничі науки» електрон-

ний 

ВІАДБР 
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22411 Український реферативний журнал «Джере-

ло». Серія 2 «Техніка. Промисловість.  

Сільське господарство» електронний 

ВІАДБР 

22412 Український реферативний журнал «Джере-

ло». Серія 3 «Соціальні та гуманітарні науки. 

Мистецтво» електронний 

ВІАДБР 

74495 Украинский химический журнал АНТЛ 

95722 Управління закладом охорони здоров’я  еле-

ктронний 

АМЦ 

22938 Фізика і хімія твердих тіл електронний АНТЛ 

74580 Фінанси України ВНЛМК 

71043 Хімія і технологія води АНТЛ 

10097 Хімія, фізика та технологія поверхні АНТЛ 

60846 Часопис українського судочинства ЮФ 

95866 Экология плюс ЗГЛПВ 

74546 Энерготехнологии и ресурсосбережение АНТЛ 

1757 Юридична Україна ЮФ 

 


